

OBJEDNÁVKA č. 31082023

Odberateľ:

Obec Veľký HorešDružstevná ulica 333/2
076 52 Veľký Horeš

IČO: 00332089

DIČ: 2020730613

telefón: 056/6397209

Dátum vystavenia: 31.08.2023

Forma úhrady: bankovým
prevodom

Banka odberateľa: VÚB Kráľovský Chlmec

IBAN: SK07 0200 0000 0000 14727622

Konštantný symbol:

Variabilný symbol:

Dodávateľ:

Michal Kalinič -A JE TO**Kostolná 193/27****076 37 Rad - Hrušov**

DIČ: 1078726462

IČO: 52982173

IČO DPH: SK 1078726462

počet	cena MJ	DPH	cena spolu s DPH
	bez DPH	20 %	
1,00	21.654,33	4 330,87	25 985,20 Eur

Objednávame u Vás „Zariadenie a vybavenie objektu EXPO Veľký Horeš“ realizované k projektu „FUTURE IN HEMP - Development of the production and sales infrastructure based on industrial hemp“ ID: SKHU/1802/3.1/020, -

**podľa priloženej špecifikácie (vyhlásenej odberateľom vo VO na
oredmet zákazky)- č. 1, ktorá je neoddeliteľnou časťou
objednávky 31082023**

Vystavil: PaedDr. Zoltán Pál

Pečiatka

Podpis

Príloha č. 1 - Cenová a technická špecifikácia objednávky č. 30082023
Zariadenie a vybavenie objektu EXPO Veľký Horeš

Nábytok

1.03 Konferenčná miestnosť

	Popis	Rozmer(mm)	Povrchová úpr.	Počet	označenie	bez DPH	DPH	DPH
1	Konferenčný stôl CX 3200 - zostava oválna+bočný stôl							
	Obdĺžnikový plát HPL laminát	1800x700x36	Sand Artisan Beech	7	výroba na mieru	244,50	1711,50	2053,80
	Štvrtkruhový plát HPL laminát	700X700X36	Sand Artisan Beech	4	výroba na mieru	95,60	382,40	458,88
	Nastaviteľná noha		čierna mat	14	GTV	35,00	490,00	588,00
	Vertikálny zvod káblov		čierny plast	10	GTV	20,00	200,00	240,00
	Úchyty káblov pod stolovou doskou		čierny plast	10	GTV	7,50	75,00	90,00
	Výklopná predl. s USB – šedá + 2x220V		šedá	6	GTV	54,16	324,96	389,95

2 Otvorená policová skriňa

	MFC laminát	800x445x1895	Sand Artisan Beech	1	výroba na mieru	270,00	270,00	324,00
--	-------------	--------------	--------------------	---	-----------------	--------	--------	--------

3 Rokovacie kreslo čalúnené

	s podrúčkami, Nosnosť : 130kg, Výška sedu : 445mm, Hĺbka sedu : 400mm, Šírka sedu : 385mm, Opierka chrbta 400x540mm	440x600x950mm	zelená	26	ZINA 3 NEW	47,50	1235,00	1482,00
--	---	---------------	--------	----	------------	-------	---------	---------

1.10 Hala

4 Banketový stolík kovová podnož

	Plát drevodekor clasicline	600x600x1090	Dub Sonoma Jasny 3025/čierna noha	6	výroba na mieru	210,00	1260,00	1512,00
--	----------------------------	--------------	-----------------------------------	---	-----------------	--------	---------	---------

5 Kaviarenský stolík kovová podnož

	Plát drevodekor clasicline	600x600x730	Dub Sonoma Jasny 3025/čierna noha	3	výroba na mieru	180,00	540,00	648,00
--	----------------------------	-------------	-----------------------------------	---	-----------------	--------	--------	--------

6 Kreslo kaviarenské čalúnené

	Dizajnové Extra mäkké nadýchané kreslo, smaragdová Velvet látka/ dubové nohy Nosnosť : 120kg Výška sedu : 460mm, Hĺbka sedu : 470mm, Šírka sedu : 390mm, Opierka chrbta 565x520mm	660x745x920mm		6	FONDAR	219,00	1314,00	1576,80
--	---	---------------	--	---	--------	--------	---------	---------

1.11 Čajová kuchynka

	Popis	Rozmer(mm)	Povrchová úpr.	Počet				
7	Kuchynská linka z DTD			1	výroba na mieru	3151,66	3151,66	3781,99

korpus dĺžka 2400mm Natural Bardolina
 Dvierka vrchné – Perfect sense Biela
 Dvierka dolné – Prefect sense Šedá

Dvojdrez - leštená nerez, zabudovanie zhora, Hĺbka vaničky: 860x500 nerez

Batéria – MIDA alebo ekv. 310x244 chróm

Sklokeramická dvojplatnička – Electrolux LIT30230C alebo 44x270x490 čierna

Doplňky ku kuchynskej linke (tesniaca lišta 1x, ukončenie 2x, rektorový záves 8x)

8	Chladnička , objem 309l	595x667x1550	biela	1	AEG-RKB333E2DW	466,66	466,66	559,99
---	--------------------------------	--------------	-------	---	----------------	--------	--------	--------

1.11.a Šatňa obsluhy

9	Jedálenský stôl	720x550x740	sivá, nohy chróm	1	výroba na mieru	225,00	225,00	270,00
---	------------------------	-------------	------------------	---	-----------------	--------	--------	--------

10	Jedálenská stolička (Nosnosť : 100kg, výška sedu: 430mm)	440x490x95	Orech/svetlohnedá melírovaná látka	1	ASTRO NEW	54,16	54,16	64,99
----	---	------------	------------------------------------	---	-----------	-------	-------	-------

11	Kovová šatňová skriňa -2sekcia, 2 dvere	1800x600x500mm	šedá	1	CAMPUS	216,66	216,66	259,99
----	--	----------------	------	---	--------	--------	--------	--------

1.04 Šatňa

12	Oceľový vešiak	1700x550x1400mm	antracit 7016 mat	2	EUROKRAFT	291,66	583,32	699,98
12z	Nástenné zrkadlo s doskou DTD	1000/2000		1	výroba na mieru	325,00	325,00	390,00

2.04 Šatňa a denná miestnosť sprievodcu

Skrinková zostava, lamin. DTD - korpus - dub bardolino

13	Šatníková skriňa	720x600x1820	dvierka sivé	1	REA OFFICE SHK	226,66	226,66	271,99
14	Policová skriňa s uzamyk.dvierkami	720x350x1820	dvierka sivé	2	REA OFFICE S 502	133,33	266,66	319,99
15	Regál so 4 policami	368x350x1820	dub bardolino	1	REA OFFICE 50	62,50	62,50	75,00
16	Písací stôl	1500x700x750	sivá	2	REA OFFICE 60	83,33	166,66	199,99
17	Kontajner trojzásuvkový	420x520x624	sivá	1	REA OFFICE 61	113,33	113,33	136,00
18	Stojanový vešiak kovový	D 370, v. 1750	čierny	1	JIMMY NEW	21,66	21,66	25,99
19	Kanc. stolička bez pod. rúk, nosnosť min. 100kg	600x620x970 - 1070mm	látka sivá /plastová podstava	1	DEVRI	74,16	74,16	88,99
20	Konf. Stolička, nosnosť min – 100kg	535x430x780	sivá	2	ISO 2 NEW	24,91	49,82	59,78

Kúpeľňové doplnky

	Popis	Rozmer(mm)	Povrchová úpr.	Počet				
21	Dávkovač peny		antikoro matné, čier.	3	MERCURY	62,50	187,50	225,00
22	Zásobník na pap. utierky		antikoro matné, čier.	3	MERCURY	83,33	249,99	299,99
23	Zásobník na toaletný papier		antikoro matné, čier.	3	MERCURY	75,00	225,00	270,00
24	Odpadkový kôš , nášľapný 20l	D300x450	oceľ matná	3	ALDA	44,91	134,73	161,68
25	Kôš na tried. odpad, kovový 3x9l	470X250X440	strieborný	1	ALDA	62,59	62,59	75,11
26	Zrkadlo s fazetou	600X800		3	AMIRRO	36,87	110,61	132,73
27	Držiak toaletného papiera		nerez	2	OPTIMA	9,50	19,00	22,80
28	WC kefa Optima Chróm – nerez – STETKAHRAN alebo ekv.		nerez	3	OPTIMA	11,00	33,00	39,60
29	WC kefa Optima Chróm – nerez – WCSTETKA alebo ekv.		nerez	2	OPTIMA	5,08	10,16	12,19
30	Háčik do WC (na dvere)		chróm	5	OPTIMA	1,33	6,65	7,98

Doplnky

31	Označenie k vstupným dverám		nerez	1	výroba na mieru	50,00	50,00	60,00
32	Štítky ku dverám - označenie miestností		plast	12	výroba na mieru	35,00	420,00	504,00

Iné vybavenie

33	Schodolez pasový T09 – nosnosť 150kg, Hmotnosť 47kg (37kg podvozok+ 10kg kormidlo), rýchlosť 5m/min, prívodné napätie 24V (2 x 12AH batéria			1	T09 - ROBY	4583,33	4583,33	5500,00
----	--	--	--	---	------------	---------	---------	---------

Doprava a montáž

34	Doprava a montáž v mieste určenia			1		1755,00	1755,00	2106,00
----	-----------------------------------	--	--	---	--	---------	---------	---------

	Bez DPH	S DPH
Cena Spolu	21654,33	25985,20

Vo Veľkom Horeši, Dňa 30.08.2023

pečiatka

.....
podpis štatutárneho zástupcu